„Korzystaj Czytelniku z tak szacownój pracy autora, a auto
rowi W niewygasłej pamięci nieś wdzięczne uwielbienie.

„Prenumerata na to dzieło dla różnych przyczyn odwołuje się;
a wszakże ci, którzy prenumerowali, całe dzieło, acz częściami, jak
każda z druku wynidzie, zupełnie odbiorą".

Artykuł zaś Pana Estrejchera w Nrze 284 Gazety Polskiej,
ale z d. 7/19 grudnia r. 1867, nie z r. 1868, jak Pan Estrejcher